
 
 
INFORMASJONSBREV OKTOBER 2004 
 
Tur til Baroniet 
Førstkommende helg skal vi på tur til Baroniet.  
(Baroniet er en speiderhytte på Thorsnes ved Revsvannet) 
Avreise fra kirken fredag klokka 16.30 ,- halv fem. Vi er 
hjemme igjen lørdag  kveld.  
Noen av dere sa på sist møte at dere kunne tenke dere å 
ha tur for patruljen fra lørdag til  søndag.  Det er i tilfelle  
avhengig av at dere lager et skikkelig program for dette i  
løpet av speidermøtet nå på  tirsdag. Det er derfor mulig at en 
eller begge patruljene kommer hjem først på  søndag formiddag. Det vil dere i tilfelle vite etter 
møtet på tirsdag. 
Vi skal arbeide med radiooperatørmerket, og det vil bli en stor konkurranse mellom patruljene. Ta 
med godt og varmt utetøy!  Vi kjøper også inn all maten felles, men dere må være med å bære litt 
mat/fellesutstyr bort til Baroniet. Pris for turen: 200 kr 
I ryggsekken må du ha med: Sovepose, innesko, godt og varmt utetøy inkl skjerf, hue og votter. 
Regntøy og støvler. Toalettsaker. Lommelykt. Medlemsbok. Noe å skrive med. Litt snop til å dele 
om kvelden.  
 
Speidermøtene framover 
Dere som var på møtet nå på tirsdag, fikk høre at vi prøver med et litt nytt opplegg framover. Det 
blir felles troppsmøte fra 18.00 til 1845. Deretter patruljemøte fra 1845 til 19.30. På disse 
patruljemøtene har alle ansvar for programinnslag. Det er svært viktig at alle møter opp så sant 
de kan, da patruljene ikke er større enn de må være og det ødelegger for de andre når mange 
er vekke. 
Fra 19.30 til 20.00 er det fritt program. Det blir servering av saft og vafler eller lignende, det går an 
å bruke spillene og det går an å få underskrift på merker og grader, og det går an bare å snakke 
sammen eller gå hjem halv åtte for den saks skyld.  
 
Sommerleir – Sykkeltur på Rallarvegen 
Neste sommer har vi tenkt å ikke ha vanlig speiderleir, men i stedet dra på sykkeltur på Rallarvegen 
på Hardangervidda. I tillegg til sykkelturen er det mange andre spennende ting å gjøre i dette 
området. Vi regner med å bruke den siste helgen i skoleferien + et par dager til på denne turen, så 
sett av disse datoene allerede nå (sannsynligvis torsdag-mandag). 
 
Kontingent 
Jeg ber om at alle som ennå ikke har betalt gjør dette snarest. Kr 310 bes innbetalt til Jørpeland 
KFUK-KFUM speidere v/Petter Simonsen, Røsslyngveien 14 , 4100 Jørpeland 
Kontonr. 3205 11 45436 
    Hilsen 
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